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Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kylian Heederik Deltasteur 2:16.89 200300353 2:22.26 515 29.71 2:22.26
2. Edwin Kanis Deltasteur 2:44.39 200200505 2:35.51 394 33.26 2:35.51

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:30.14 200102056 2:32.56 565 33.78 2:32.56
2. Milou ten Koppel Deltasteur 2:37.18 200302572 2:42.58 467 34.44 2:42.58
3. Sanne van Dijk Deltasteur 2:50.08 200301908 2:46.04 438 38.60 2:46.04
4. Monica Faber Deltasteur 2:49.33 200400388 2:47.46 427 2:47.46
5. Danique Koster Deltasteur 3:16.24 200500258 3:05.12 316 41.32 3:05.12
6. Gernita Rave Deltasteur 3:23.71 200500600 3:09.69 294 41.55 3:09.69

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 (10 jaar)
2-12-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:44.60 200700010 1:37.39 288 46.16 1:37.39
2. Laura van de Wal Deltasteur 1:40.15 200700138 1:37.80 285 45.99 1:37.80
3. Floor Vegter Deltasteur 1:57.02 200700610 1:55.90 171 54.00 1:55.90
4. Denise Naberman Deltasteur 2:04.49 200700294 2:04.54 138 56.44 2:04.54
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:12.54 200700296 2:04.93 137 57.80 2:04.93

DIS Yvon Jansen Deltasteur 2:07.54 200700142
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SR

DIS Krista Veehof Deltasteur 2:07.54 200700140
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ezra Doornwaard Noord-Veluwe 1:56.65 200700914
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 24.88 200203269 25.22 570
2. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 25.63 200201683 25.74 536
3. Kevin van Dijk Deltasteur 25.82 200101089 26.17 510
4. Raymond van Unen Deltasteur 26.38 200000523 27.30 449
5. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 27.94 200300155 27.40 444
6. Robert Dragt Deltasteur 29.15 200400239 27.89 421
7. Mike Müller Deltasteur 27.05 200102653 27.95 419
8. Thijs ten Koppel Deltasteur 31.64 200500357 31.90 FJ 1 282
9. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 32.05 200301953 31.90 FJ 2 282

10. Abram Korevaar Noord-Veluwe 37.71 200401459 33.37 246
11. Lars Bruinink Noord-Veluwe 39.58 200303865 34.01 232
12. Max van Ginkel Deltasteur 34.94 200500133 34.03 232
13. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 42.00 200303861 36.90 182

AFGEM Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 28.51 200301463
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Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Boxum Deltasteur 27.29 200000068 27.47 645
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 27.75 200003196 27.99 FJ 1 609
3. Naomi Hofsink Deltasteur 27.54 199402508 27.99 FJ 2 609
4. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 30.02 200201176 29.65 513
5. Elke van Keulen Noord-Veluwe 31.26 200101818 30.95 451
6. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 37.56 200404426 34.80 317
7. Julia Koopman Noord-Veluwe 33.36 199606688 35.50 299
8. Marjolein Kloosterman Noord-Veluwe 40.73 200403994 39.32 220
9. Demi de Wolf Deltasteur 38.38 200600240 39.44 218

10. Sanne van 't Oever Deltasteur 37.41 200600418 40.12 207

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 58.87 199700535 1:01.52 602 29.48 1:01.52
2. Sam Vergunst Deltasteur 1:18.97 200301615 1:17.60 300 37.43 1:17.60
3. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:23.64 200301301 1:19.08 283 37.93 1:19.08
4. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:30.39 200501283 1:27.80 207 42.94 1:27.80

AFGEM Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:13.59 200303321

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:04.41 200400622 1:05.27 706 32.06 1:05.27
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:07.58 199203374 1:10.13 569 33.87 1:10.13
3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:08.96 200401644 1:11.69 533 34.36 1:11.69
4. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:16.80 200300896 1:15.82 450 36.30 1:15.82
5. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:19.92 200202870 1:19.22 395 38.16 1:19.22
6. Hilde Hollander Deltasteur 1:18.91 200000844 1:20.20 381 38.31 1:20.20
7. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:29.47 200601048 1:26.95 299 42.45 1:26.95
8. Julia Korevaar Noord-Veluwe 1:41.15 200303018 1:28.14 287 43.56 1:28.14
9. Noa van de Beek Deltasteur 1:30.20 200500256 1:29.35 275 42.96 1:29.35

10. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:29.35 200401966 1:32.23 FJ 1 250 45.25 1:32.23
11. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:29.71 200403678 1:32.23 FJ 2 250 45.16 1:32.23
12. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:41.60 200402118 1:34.16 235 45.80 1:34.16

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 (10 jaar)
2-12-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Wammes Deltasteur 1:31.93 200700201 1:28.68 201 44.81 1:28.68
2. Job Riezebos Deltasteur 1:34.51 200700137 1:30.96 186 44.03 1:30.96

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur NT 200500329 2:52.67 269 2:52.67
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Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 29.41 200100719 30.57 646
2. Erik Verholt Noord-Veluwe 30.63 198803543 31.16 610
3. Jari Hofsink Deltasteur 30.94 199700535 32.19 553
4. Kevin van Dijk Deltasteur 32.20 200101089 32.48 538
5. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 35.96 200201683 35.11 426
6. Robert Dragt Deltasteur 39.41 200400239 38.75 317
7. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 40.27 200302295 39.41 301

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 47.83 200601046 46.45 256
2. Floor Werger Dedemsvaart-AC 46.24 200602114 46.70 252
3. Meike Fix Dedemsvaart-AC 49.23 200600962 49.29 214

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Bruinink Noord-Veluwe 1:26.33 200303865 1:16.78 228 37.11 1:16.78
2. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 1:30.64 200303861 1:25.16 167 38.96 1:25.16

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon de Man Deltasteur 1:02.69 200201458 1:02.80 570 29.94 1:02.80
2. Elke van Keulen Noord-Veluwe 1:08.57 200101818 1:06.90 472 31.97 1:06.90
3. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:09.70 200304574 1:07.84 452 32.09 1:07.84
4. Senna Geerdink Deltasteur 1:08.76 200500026 1:08.86 432 33.31 1:08.86
5. Tessa Maat Deltasteur 1:11.89 200201826 1:09.71 417 33.02 1:09.71
6. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:26.40 200600216 1:21.73 259 37.52 1:21.73
7. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:26.74 200402118 1:25.07 229 40.26 1:25.07

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Demi Westendorp Deltasteur 2:40.08 200500262 2:46.47 414 38.41 1:20.81 2:46.47
2. Carmen van der Laan Deltasteur 3:14.27 200600234 3:01.43 320 43.22 1:29.76 3:01.43
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Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:22.00 200500357 1:19.48 259 1:19.48

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 1:08.71 200000068 1:09.16 551 1:09.16
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:13.16 200003196 1:12.37 481 1:12.37
3. Naomi Hofsink Deltasteur 1:10.68 199402508 1:12.41 480 1:12.41
4. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:17.71 200201176 1:16.48 407 1:16.48
5. Ester Schuurman Deltasteur 1:18.52 200201106 1:17.85 386 1:17.85
6. Sanne van Dijk Deltasteur 1:22.64 200301908 1:19.40 364 1:19.40
7. Tara Schuurman Deltasteur 1:25.83 200400386 1:21.32 339 1:21.32
8. Maud Heldoorn Deltasteur 1:21.07 200000564 1:22.27 327 1:22.27
9. Eline van Unen Deltasteur NT 200600520 1:29.29 256 1:29.29

10. Julia Korevaar Noord-Veluwe 1:40.15 200303018 1:30.39 247 1:30.39
11. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:31.41 200403678 1:34.18 218 1:34.18

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Hofsink Deltasteur 26.68 199700535 27.45 546
2. Mike Müller Deltasteur 28.80 200102653 28.97 464
3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 29.37 200300155 29.17 455
4. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 38.24 200301301 35.80 246
5. Abram Korevaar Noord-Veluwe 38.38 200401459 40.17 174
6. Max van Ginkel Deltasteur 42.37 200500133 42.14 151

Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Hofsink Deltasteur 31.34 199402508 31.51 466
2. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 46.80 200404426 43.93 172
3. Eline van Unen Deltasteur 51.15 200600520 45.98 150
4. Marjolein Kloosterman Noord-Veluwe 48.35 200403994 47.07 140

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erik Verholt Noord-Veluwe 1:07.77 198803543 1:09.89 569 32.26 1:09.89
2. Kylian Heederik Deltasteur 1:09.07 200300353 1:10.86 546 33.57 1:10.86
3. Edwin Kanis Deltasteur 1:19.12 200200505 1:21.58 358 38.54 1:21.58
4. Sam Vergunst Deltasteur 1:22.53 200301615 1:24.98 317 39.82 1:24.98
5. Lars Bruinink Noord-Veluwe 1:40.08 200303865 1:40.87 189 49.65 1:40.87
6. Carsten Bruinink Noord-Veluwe 1:44.07 200303861 1:41.84 184 1:41.84

AFGEM Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:18.72 200301463
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Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:30.16 200304574 1:30.10 364 43.39 1:30.10
2. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:34.95 200401966 1:36.00 301 44.94 1:36.00
3. Carmen van der Laan Deltasteur 1:39.52 200600234 1:39.67 269 47.67 1:39.67

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 24 Dames, 200m vrije slag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:10.49 200400622 2:13.26 609 31.04 1:04.54 2:13.26
2. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:14.31 200102056 2:19.10 536 33.05 1:08.84 2:19.10
3. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:17.19 199203374 2:19.76 528 32.28 1:07.73 2:19.76
4. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:18.85 200300896 2:25.60 467 32.87 1:09.42 2:25.60
5. Senna Geerdink Deltasteur 2:40.09 200500026 2:34.16 394 36.07 1:16.23 2:34.16
6. Maud Heldoorn Deltasteur 2:35.53 200000564 2:36.11 379 34.71 1:13.97 2:36.11
7. Esmee van der Tweel Deltasteur 2:36.04 200202870 2:38.52 362 34.92 1:15.05 2:38.52
8. Hilde Hollander Deltasteur 2:32.36 200000844 2:39.22 357 34.78 1:14.85 2:39.22
9. Danique Koster Deltasteur 2:50.76 200500258 2:44.92 322 38.25 1:20.33 2:44.92

10. Meike Fix Dedemsvaart-AC 3:12.16 200600962 2:58.90 252 40.73 1:26.89 2:58.90
DIS Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 2:34.45 200401644

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 (10 jaar)
2-12-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Job Riezebos Deltasteur 37.69 200700137 35.57 203
2. Bram Wammes Deltasteur 38.04 200700201 35.78 200

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 (10 jaar)
2-12-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 34.66 200700010 34.70 320
2. Laura van de Wal Deltasteur 41.43 200700138 38.13 241
3. Krista Veehof Deltasteur 40.88 200700140 41.01 194
4. Ezra Doornwaard Noord-Veluwe 45.48 200700914 41.59 186
5. Floor Vegter Deltasteur 47.33 200700610 43.59 161
6. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 46.16 200700296 43.83 159
7. Yvon Jansen Deltasteur 43.18 200700142 43.84 159
8. Denise Naberman Deltasteur 46.48 200700294 47.17 127

Programmanr. 27 Heren, 50m rugslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robert Dragt Deltasteur 32.65 200400239 32.48 405
2. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 38.22 200301301 35.92 300
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 35.91 200500329 36.36 289
4. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 37.96 200301953 38.92 236
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Programmanr. 28 Dames, 50m rugslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Boxum Deltasteur 30.63 200000068 30.92 670
2. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 34.25 200201176 34.10 500
3. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 41.90 200601048 40.62 296
4. Julia Koopman Noord-Veluwe 40.11 199606688 42.61 256
5. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 45.72 200600216 47.47 185

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 1:04.44 200201683 1:05.58 438 29.48 1:05.58
2. Sam Vergunst Deltasteur 1:21.16 200301615 1:22.73 218 36.51 1:22.73
3. Abram Korevaar Noord-Veluwe 1:30.31 200401459 1:33.27 152 40.48 1:33.27

AFGEM Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:17.41 200303321

Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ester Schuurman Deltasteur 1:17.23 200201106 1:21.26 321 36.20 1:21.26
2. Tessa Maat Deltasteur 1:24.51 200201826 1:23.66 294 38.25 1:23.66
3. Tara Schuurman Deltasteur 1:31.31 200400386 1:31.29 226 41.04 1:31.29

Programmanr. 31 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:22.07 200100719 2:27.82 634 33.10 1:11.23 2:27.82
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:49.36 200203269 2:52.98 396 37.24 1:20.01 2:52.98
3. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:18.94 200302295 3:07.98 308 40.93 1:28.23 3:07.98
4. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:46.04 200501283 3:37.12 200 49.53 1:45.81 3:37.12

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Monica Faber Deltasteur 3:19.02 200400388 3:13.98 369 44.00 1:34.00 3:13.98
2. Eline van Unen Deltasteur 3:44.06 200600520 3:19.62 338 44.93 1:34.92 3:19.62
3. Demi Westendorp Deltasteur 3:20.61 200500262 3:20.55 334 44.53 1:36.33 3:20.55
4. Noa van de Beek Deltasteur 3:49.14 200500256 3:35.16 270 49.80 1:45.16 3:35.16
5. Floor Werger Dedemsvaart-AC 3:24.02 200602114 3:37.83 260 49.06 1:44.74 3:37.83
6. Gernita Rave Deltasteur 4:29.23 200500600 3:45.15 236 51.25 1:48.86 3:45.15

DIS Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 3:39.25 200601046
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SR

DIS Sanne van 't Oever Deltasteur 3:54.92 200600418
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 33 Heren, 5000m vrije slag Junioren 1 en ouder (12 jaar en ouder)
2-12-2017 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinn Heederik Deltasteur NT 200400093 1:08:06.57
100m: 1:15.24 1:15.24 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 2:33.34 1:18.10 1500m: 20:19.03 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 5:12.56 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 27:20.60 3300m: 4600m:
800m: 10:40.00 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:08:06.57
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

2. Kevin van Dijk Deltasteur NT 200101089 1:08:34.46
100m: 1:17.24 1:17.24 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 2:38.80 1:21.56 1500m: 20:56.11 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 5:26.73 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 27:58.42 3300m: 4600m:
800m: 11:02.75 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:08:34.46
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

3. Raymond van Unen Deltasteur NT 200000523 1:09:01.76
100m: 1:14.16 1:14.16 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 2:35.73 1:21.57 1500m: 20:48.89 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 5:20.39 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 27:50.70 3300m: 4600m:
800m: 10:56.73 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:09:01.76
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

4. Thijs van Erp Swol 1894 NT 200200313 1:17:09.68
100m: 1:15.95 1:15.95 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 2:34.46 1:18.51 1500m: 20:46.56 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 5:14.60 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 28:20.52 3300m: 4600m:
800m: 10:43.27 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:17:09.68
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:

Programmanr. 34 Dames, 5000m vrije slag Senioren Open (11 jaar en ouder)
2-12-2017 - 20:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sigrit Aarten Deltasteur NT 199302868 1:10:01.20
100m: 1:13.81 1:13.81 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 2:33.93 1:20.12 1500m: 20:17.12 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 5:17.03 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 27:14.35 3300m: 4600m:
800m: 10:45.74 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:10:01.20
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:
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Programmanr. 34, Dames, 5000m vrije slag, Senioren Open (11 jaar en ouder)

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Hilde Curfs De Eerste Kolk NT 199700232 1:44:48.02
100m: 1:32.44 1:32.44 1400m: 2700m: 4000m:
200m: 3:18.59 1:46.15 1500m: 29:09.77 2800m: 4100m:
300m: 1600m: 2900m: 4200m:
400m: 7:03.52 1700m: 3000m: 4300m:
500m: 1800m: 3100m: 4400m:
600m: 1900m: 3200m: 4500m:
700m: 2000m: 39:44.73 3300m: 4600m:
800m: 14:57.18 2100m: 3400m: 4700m:
900m: 2200m: 3500m: 4800m:

1000m: 2300m: 3600m: 4900m:
1100m: 2400m: 3700m: 5000m: 1:44:48.02
1200m: 2500m: 3800m:
1300m: 2600m: 3900m:


